

N.T.P. Invest ApS
Almind Østergade 15A, st., 6051 Almind

CVR-nr. 38 73 72 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.T.P. Invest ApS Almind Østergade 15A, st. 6051 Almind CVR-nr.: 38 73 72 60 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vinther Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding
Modervirksomhed	N.T.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje driftsmateriel til drift af tivoli, at udleje og lease dette driftsmateriel, salg af administrations- og rådgivningsydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.884 t.kr. mod 4.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782 t.kr. mod 1.618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.883.983	4.478.917
1 Personaleomkostninger	-390.773	-968.694
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.473.927	-1.354.774
Driftsresultat	1.019.283	2.155.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.296	15.435
Andre finansielle indtægter	200	420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.640	-96.639
Resultat før skat	1.007.139	2.074.665
Skat af årets resultat	-225.135	-456.475
Årets resultat	782.004	1.618.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	782.004	1.618.190
Disponeret i alt	782.004	1.618.190

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>220.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>220.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.218.191</u>	<u>3.876.179</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.218.191</u>	<u>3.876.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.218.191</u>	<u>4.096.179</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>996.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.302.624</u>	<u>2.693.586</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>133.570</u>	<u>176.565</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.436.194</u>	<u>3.866.151</u>
Likvide beholdninger		<u>45.824</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.482.018</u>	<u>3.866.151</u>
Aktiver i alt		<u>6.700.209</u>	<u>7.962.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.936.106	3.154.102
Egenkapital i alt	3.986.106	3.204.102
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	196.377	388.670
Hensatte forpligtelser i alt	196.377	388.670
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	861.119	1.689.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt	861.119	1.689.545
Kortfristet del af langfristet gæld	575.000	575.000
Gæld til pengeinstitutter	0	441.357
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	417.428	466.822
Anden gæld	649.332	1.196.834
Periodeafgrænsningsposter	14.847	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.656.607	2.680.013
Gældsforpligtelser i alt	2.517.726	4.369.558
Passiver i alt	6.700.209	7.962.330

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.535.912	1.585.912
Årets overførte resultat	0	1.618.190	1.618.190
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.154.102	3.204.102
Årets overførte resultat	0	782.004	782.004
	50.000	3.936.106	3.986.106

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.491	954.926
Andre omkostninger til social sikring	3.784	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	4.498	6.952
	390.773	968.694
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.640	96.639
	73.640	96.639

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 1,4 mio. kr. er der udstedt skadesløsbrev og ejerpant på nom. 18,9 mio. kr. med sikkerhed i diverse radiobiler, karruseller m.m.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 47 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 298 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T.P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.